
For rettferdighet og miljø 
Nordstrand SVs bydelsprogram, 2023-2027 

Nordstrand SV er lokallaget til SV, Sosialistisk Venstreparti, i bydel Nordstrand sør-øst i Oslo. Vi er et 

sosialistisk, feministisk og antirasistisk miljøparti og vi kjemper for rettferdig fordeling, miljø og klima, 

mangfold og inkludering, gode oppvekstsvilkår for barn og unge, og en trygg og god eldreomsorg i 

bydelen. 

Vårt hovedmål ved valget i 2023 er å få inn to representanter fra Nordstrand SV i bydelsutvalget og 

sikre rødgrønt flertall i bydelen. Vi var svært nære å oppnå nytt flertall i 2019, men til slutt fikk Høyre 

flertallet bak seg slik de har fått siden etableringen av bydelen i 2003. Oslo har blomstret under et 

rødgrønt styre de siste 8 årene, nå er det på tide med rødgrønt flertall i bydelen vår også! 

Bydelen mellom fjorden og marka 

Bydel Nordstrand er en langstrakt og mangfoldig bydel som er god å bo i. Nordstrand SV har 

medlemmer og aktivister som bor i alle deler av bydelen, og vi kjenner bydelen godt. Nordstrand er på 

mange måter en delt bydel, og bydelens innbyggere har til dels svært ulike utfordringer hverdagen. 

Deler av bydelen nyter et godt kollektivtransporttilbud, mens andre nærmest tvinges til å kjøre bil. Det 

er stor variasjon i tilgang på grøntområder, flere skoleveier oppleves som utrygge og ikke minst huser 

bydelen både mennesker med svært trygg økonomi og mennesker som opplever stadig større 

vansker med å få den økonomiske hverdagen til å gå rundt. Dette er forskjeller som må gjenspeiles i 

bydelens politikk. 

Politiske seire i bydelsutvalget 

Nordstrand SV har ikke vært en del av det politiske flertallet som har hatt styring med bydelen i 

perioden som har gått. Til tross for dette har konstruktiv, strategisk og målrettet arbeid ført til viktige 

seire for vår bydel: 

− Vi fikk gjennomslag for statlig vern av Ekebergsletta som sikrer bruk i fremtidige generasjoner 
− Vi har fått gjennomslag for etablering av ungdomsklubb på Sæter og påbegynt arbeid med 

enda en ungdomsklubb på Ekeberg 
− Vi har bidratt til styrking av bydelens samarbeid med frivilligheten 
− Vi tok kampen mot nedleggelse av Manglerud politistasjon fordi vi mener at det er viktig med 

et nærpoliti som kjenner bydelen og folka som bor her 
− Vi fikk gjennomslag for endret budsjettpraksis i bydelen, slik at bydelen bruker penger vi er 

tildelt på tjenester til befolkningen fremfor å opparbeide seg midler på bok 

Og vi jobber på! Dette programmet viser områder og saker vi vil prioritere i bydelspolitikken de neste 

fire årene. 

FOLKETS BYDEL 
SV vil at Nordstrand bydel skal være en bydel der folkevalgte, gjennom bydelsutvalget, har god og 

åpen samhandling med innbyggerne om hvordan tilbudene skal være og hvordan bydelen skal 

utvikles i tiden fremover. 

Nordstrand SV vil: 

− At de som bruker bydelens tjenester skal gis mulighet til å påvirke tjenestenes innhold 



− Sikre aktive og tilgjengelige tilsynsutvalg som både følger opp henvendelser og selv tar 

initiativ til å sjekke og forbedre tjenestene 

− Sikre at eldreråd, ungdomsråd og rådet for funksjonshemmede skal få økonomisk støtte til 

egne aktiviteter og være med på å påvirke bydelens bruk av økonomiske midler 

− Styrke innbyggermedvirkningen, spesifikt gjennom ungdomsrådet, eldrerådet og rådet for 

personer med funksjonsnedsettelse. Sørge for at referatet fra disse rådene behandles aktivt i 

komiteene i bydelen for å sikre reell medvirkning. 

− Sikre at innbyggere får enkel tilgang til og gis reell mulighet til medvirkning innenfor de temaer 

som kan være relevante 

− Oppmuntre til og følge opp innbyggerinitiativ for behandling av saker til bystyret 

EN BYDEL DET ER GODT Å VOKSE OPP I 
Bydel Nordstrand skal være et sted der alle barn og unge gis mulighet til å ha en god oppvekst, blant 

annet gjennom nærhet til naturen og et lokalsamfunn tilpasset deres behov, og gjennom gode 

barnehager, helsestasjoner, fritidstilbud, utekontakter og barnevern. 

Barnehagen er en viktig arena for lek og sosialisering. For SV er det avgjørende at hver eneste krone 

som brukes til barnehager skal gå til barnas beste. Nordstrand SV vil derfor kjempe mot profitt på 

barnehagedrift. Vi ønsker at barnehagene skal styrkes med høyere grunnbemanning, og at det skal 

sikres vikar fra første sykdomsdag. I den forbindelse vil vi fortsette arbeidet med å styrke vikarpoolen, 

gjerne i samarbeid med andre bydeler, slik at barnehagene har tilgang på gode vikarer ved behov og 

arbeidstakerne sikres faste stillinger. For å bidra til at småbarnsfamiliers hverdag, og som ledd i vår 

satsning på å bli en mer miljøvennlig by og bydel, ønsker vi også at barn skal ha tilgang på barnehage 

der de bor. I tillegg må det sikres at alle barn, uavhengig av når de er født, får barnehageplass.  Det 

er også slik at våre matvaner skapes allerede i barndommen. I dag er usunt kosthold årsak til mange 

av de viktigste sykdommene som reduserer helse og tar liv i Norge, og det er derfor viktig å benytte 

den muligheten barnehager har til å bidra til å etablere gode kostvaner. Vi ønsker derfor at minst en 

barnehage i bydelen skal ha et prøveprosjekt med næringsrik barnemat som stimulerer til 

måltidsglede. Dette prosjektet må følges opp med ytterligere satsing i tråd med det resultatene fra 

prøveprosjektet måtte vise. 

Lenge hadde vi bare én ungdomsklubb i bydelen. Lambertseterklubben er et svært godt tilbud til barn 

og unge i den delen av bydelen, men for dem som bodde sør og nord i bydelen fantes reelt sett ikke 

noe lavterskel fritidstilbud. Gjennom den forrige perioden i bydelsutvalget har Nordstrand SV bidratt til 

at det nå er opprettet en ungdomsklubb på Sæter. Vi mener at det i tillegg til sentrale møteplasser for 

hele bydelen, som et kulturhus, også er nødvendig med tilbud i nærmiljøene. Alle skal ha juniorklubb 

og ungdomsklubb med faglige ansatte nær der de bor. Skoler må holdes åpne for fritidsaktiviteter på 

kveldstid og fungere som lokale kulturarenaer. Vi vil etablere to nye fritidsklubber i bydelen ved Ljan, 

gjerne i samarbeid med Søndre Nordstrand, og på Ekeberg. I tillegg til dette vil vi videreutvikle 

fritidsklubbene, øke ressurstilgangen og utvide åpningstider slik at aktiviteter og åpningstider møter 

ungdommens behov og ønsker. Bydelen har mange idrettslag som gir gode tilbud til de unge, men 

mange har ikke råd til å delta. Nordstrand er en delt bydel, og mange kan ikke satse på dyre tilbud i 

en stadig mer utfordrende økonomisk tid. Dette skaper utenforskap. Nordstrand SV vil være en tydelig 

stemme og sterk pådriver for at både stat, kommune og bydel bidrar og finner løsninger i samarbeid 

med organisasjonene. 

Nordstrand SV er et demokratisk og antirasistisk parti. Nordstrand har dessverre en historie med 

sterke høyreekstreme strømninger. Særlig på 90-tallet var det et sterkt høyreekstremt miljø i bydelen 

som bidro til å spre hat og frykt hos innbyggere i alle aldre, men aller mest hos bydelens 

minoritetsbefolkning. Politiet ved Manglerud politikammer var en viktig bidragsyter i arbeidet med å 

bryte opp dette miljøet, og det var blant annet denne erfaringen som gjorde at vi i SV kjempet så hardt 



mot nedleggelse av politistasjonen på Manglerud. Selv om disse miljøene ble bekjempet eksisterer 

fortsatt ideologien. Vi skal jobbe aktivt mot at høyreekstreme miljøer og ideologier igjen får fotfeste i 

bydelen. Samtidig skal vi jobbe for et stabilt nærvær av politiet slik at de kan etablere gode relasjoner 

og drive forebyggende arbeid for å sikre at høyreekstreme miljøer ikke kan radikalisere våre unge. 

Nordstrand SV vil: 

− Styrke utstyrsbanker og lokalisere disse ved ungdomsklubbene. Utstyrsbankene må møte 

behovene som er i bydelen. 

− Utvide normalspekteret i barnehage og skole slik at alle barn har mulighet til å føle tilhørighet i 

sin barnehage og skole. 

− Sikre alle barn i bydelen barnehageplass, uavhengig av når på året de er født 

− Igangsette et prosjekt med næringsrik barnemat i minst en barnehage, og bruke evaluering 

fra dette prosjektet til å innføre gode helsefremmende folkehelsetiltak i barnehagene i bydelen 

− Igangsette Skolematprosjekt, som en viktig langsiktig folkehelsesatsning.  

− Sikre at skoler tilbyr gratis utleie av lokaler for kor, korps og idrett.  

− Stoppe alle forsøk på konkurranseutsetting eller snikprivatisering av eldreomsorg og 

barnehage.  

− Gjennom driftsstyrene jobbe for leksefri skole som prøveprosjekt ved en skole i bydelen. 

− Gjennom driftsstyrene jobbe for at skolene budsjetterer med penger til elevrådets frie 

disposisjon. 

− Styrke Oslohjelpa og informasjonsarbeidet om Oslohjelpa.   

− Utarbeide en handlingsplan mot hatefulle ytringer 

− Bidra til at politiet jobber forebyggende og etablerer positiv kontakt med bydelens barn og 

unge 

− Etablere en kunstvegg i bydelen, en arena for utøving av gatekunst  

− En bydel som tilrettelegger for gjenbruk og sirkulær økonomi med gevinst for mennesker og 

miljø. 

− Styrke koordineringen av frivillighetsarbeidet og gjøre informasjon om frivilligheten mer 

tilgjengelig for alle bydelens innbyggere.  

− Sikre at Skolehelsetjeneste og Helsestasjon for ungdom har kapasitet til å levere 

tilfredsstillende tilbud til bydelens barn og unge innen både psykisk og fysisk helse 

− I samarbeid med barnehager, skoler og andre relevante institusjoner sikre at tilbudene som 

gis gjennom Oslohjelpen Nordstrand er kjent for målgruppen  

− Sikre flere lærlingplasser i bydelen 

GRØNN BYDELSUTVIKLING 
Nordstrand SV er et miljøparti. Vi kjemper for naturvern, omstilling til miljøvennlig energiproduksjon, 

energiøkonomisering og grønn samferdsel. Under det rødgrønne styret har Oslo blitt en sykkelby. 

Siden bilens inntog har det aldri vært så trygt å sykle i Oslo som nå. Også bydel Nordstrand har fått ta 

del i denne endringen, og på store deler av veinettet i bydelen er det endelig tilrettelagt godt også for 

syklister. Det gjenstår likevel mye arbeid. Hovedinnfartsårene til bydelen, her spesielt Kongsveien, er 

fortsatt farlige for myke trafikanter. Dette må vi gjøre noe med. 

Ved flere av bydelens skoler og barnehager møter barn og voksne daglig skumle trafikksituasjoner på 

grunn av dårlig tilrettelegging for myke trafikanter, og konkurranse mellom kollektivtransport og 

privatbil. Vi vet at barnas læring i stor grad er preget av deres opplevelse av trygghet, og denne 

opplevelsen starter allerede på skoleveien. Det er derfor essensielt at det gjøres tiltak for å sikre alle 

barn og unge trygge skoleveier og en god start på skoledagen. 



Bydel Nordstrand er en fjord-bydel. Store deler av bydelen ligger mot – eller i – Bunnefjorden. Vi 

ønsker å sikre god og trygg fremkommelighet til strandsonene i bydelen, og at bydelens kystområder 

skal være tilgjengelig for alle. I dag er kollektivforbindelsen til og fra kysten og øyene altfor dårlig. 

Dette rammer alle, men kanskje aller mest barn og unge som må reise unødvendig langt for å komme 

til skole og venner, og eldre og bevegelseshemmede som ikke har mulighet til å komme seg til 

områdene i bydelen hvor de kan få tilbud om velferds- og omsorgstjenester. Det gjør det også 

vanskelig å benytte seg av de flotte mulighetene kystområdet har å by på.  

Vi ønsker at hele bydel Nordstrand skal være en levende bydel, der bydelenes og byens innbyggere 

kan benytte seg av ulike servicetilbud og tjenester. Dette krever et kontinuerlig arbeid med å sikre 

innspill fra befolkningen på hva som skal til for at bydelen skal bli enda bedre å bo i, og at det gjøres 

tiltak som følger opp disse innspillene.  

Nordstrand SV vil: 

− Lokal nybygging og stedsutvikling må styres av krav til arkitektur basert på en stedsspesifikk 

estetikk og god kvalitet. Dette gjelder særlig for nybygging i Cecilie Thoresens vei, som bør 

være tett-lav. 

− Ha tiltak i Kongsveien (kåret til Oslos farligste sykkelvei av Aftenpostens lesere). Vår 

foretrukne løsning er trikketunnel, men det viktigste er at en løsning kommer på plass 

− Tverrgående busser i bydelen for å sikre fremkommelighet for innbyggerne ved kysten og på 

øyene 

− Badebusser om sommeren for å gjøre fjorden tilgjengelig for alle 

− Bidra til gjenetablering av Cafe Utsikten 

− Etablere elferge i Bunnefjorden 

− Tryggere skoleveier med trafikkreduserende tiltak rundt alle skoler i bydelen. Lysregulering 

ved overganger som brukes av skolebarn og ungdommer 

− Hyttene på Brannfjell må settes i stand og gjøres tilgjengelig 

− Sikre, utvikle og utvide de grønne lungene i bydelen 

EN BYDEL DET ER GODT Å BLI GAMMEL I 

Nordstrand SV vil at bydelen skal legge til rette for en god og aktiv alderdom. Alle eldre skal føle seg 

trygge når de ferdes ute, bo hjemme så lenge de ønsker det, og ha tilgang på de tjenestene de 

trenger i løpet av alderdommen. 

I Nordstrand SV bryr vi oss om eldrebefolkningen i bydelen. Vi skal jobbe for at alle får tilgang til gode 

og verdige tjenester som gjør hverdagen god, innholdsrik og meningsfull. I Norge lever vi lengre, og 

bydel Nordstrand har mange innbyggere som tilhører eldrebefolkningen. Dette er et gode. Som 

politikere må vi sørge for at folk kan få leve hjemme så lenge de ønsker det og sikre gode 

hjemmebaserte tjenester til de som trenger. Vi må gi de det gjelder større påvirkning i hvilke tjenester 

bydelen leverer. Noen eldre vil ha fysiske utfordringer, mens andres helse vil være mest påvirket av 

økende ensomhet. 

Bydel Nordstrand har god økonomi og bydelen leverer stort sett gode tjenester til innbyggerne. 

Allikevel ser vi at ting kunne vært bedre. Lenge var eldreomsorgen i bydelen drevet etter 

styringsprinsipper hvor det viktigste målet for drift av velferdstjenestene synes å være 

kostnadseffektivitet. I samme periode opplevde vi en dramatisk privatisering av omsorgstjenestene. 

Dette så vi gikk ut over kvaliteten og innbyggernes tillit til det offentliges evne til å skape god velferd.  

Vi tror ikke på en velferdsstat som er drevet etter markedsideologiske prinsipper. Nordstrand SV er for 

profittfri velferd hvor verdiene går til faktisk tjenesteyting som kommer innbyggerne til gode, ikke profitt 

https://www.aftenposten.no/oslo/i/mQ6Ey1/aftenposten-lesernes-farlige-sykkelveier


for noen få. Vi kommer ikke til å akseptere et delt helsevesen. Høyresidens privatiseringsiver, som vi 

ble lovet skulle føre til bedre helsetjenester for alle, har bare gitt bedre helsetjenester til noen få. Dette 

går på bekostning av tjenestene alle andre får tilgang til. Den norske velferdsstaten er basert på 

prinsippet om lik tilgang til nødvendig velferd. Dette ønsker vi å bevare. Derfor kommer vi til å fortsette 

kampen mot privatisering av omsorgstjenestene i bydelen. Gode hjemmetjenester forutsetter at 

pleierne som møter brukerne har tid til å etablere relasjoner og ta godt vare på de eldre, og at de 

eldre selv kan velge hvilke tjenester som er viktigst for dem. Dette er det ikke rom for i et system som 

er drevet med profittmaksimering som grunnpremiss. 

I løpet av perioden skal bydel Nordstrand bli en tillitsbydel – en bydel kjennetegnet av gjensidig tillit 

mellom tjenesteytere og tjenestemottakere. Bydel Nordstrand er en stor leverandør av 

velferdstjenester og måten vi møter våre innbyggere på sier noe om oss som samfunn. Vi ønsker at 

dette møtet skal være preget av gjensidig tillit. 

Bydelen ser at oppgaver fortsatt flyttes fra spesialisthelsetjenesten til kommuner og bydeler. For å 

imøtekomme de endrede forventningene til tjenestene må de ansatte tilegne seg ny kompetanse. 

Dette må de gis mulighet til i arbeidstiden. 

Nordstrand SV vil: 

− Gjøre informasjon om bydelen og bydelens tjenester tilgjengelig for alle, med særlig fokus på 

minoritetsspråkelige og mennesker med funksjonsnedsettelser.  

− Eldresentre og dagsentertilbud er viktig for mange hjemmeboende eldre som er ensomme og 

som trenger å komme seg ut og møte andre. Det er viktig at det er et variert tilbud som 

passer ulike interesser og behov. 

− Fortsette arbeidet for en profittfri velferd i offentlig sektor. 

− Arbeide for at velferdstjeneste for bydelens eldrebefolkning får tilstrekkelig finansiering. 

− Aktivt følge opp snømåkingen og strøing i bydelen for å sikre god fremkommelighet for alle. 

− Styrke og følge opp bydelens tilsynsutvalg som har tilsyn med sykehjem, helsehus og 

hjemmehjelpen. 

− Bevilgning til eldresentre skal sikre at alle eldresentrene får like gode vilkår for drift.  

− Gode tilbud til alle aldre, også eldre, i rekkefølgebestemmelsene i reguleringssaker og 

byutvikling i bydelen. 

− Lavterskel tilbud til eldre i ulike livssituasjoner for eksempel møteplasser. 

EN INKLUDERENDE BYDEL FOR ALLE 

Nordstrand skal være en bydel med plass til alle. De som har funksjonsnedsettelser, 
psykiske lidelser, rusmiddelavhengighet eller er uten bolig eller arbeid, skal få den hjelpen 
de trenger. Alle skal ha de samme rettigheter og plikter, uavhengig av sykdom/lidelse eller 
etnisk opprinnelse.   

Diskriminering, rasisme og likeverdige offentlige tjenester 

− At likestilling og likeverd skal stå sterkt, og gi plass til ulike mennesker med ulik bakgrunn og 

ulike forutsetninger. 

− Bekjempe rasisme. Bydelens handlingsplan mot rasisme skal følges aktivt opp. 

− Arbeide for å gjøre alle bydelens tjenester like tilgjengelig for alle innbyggere uavhengig av 

digital kompetanse, språk, funksjonsevne etc. Kartlegge barrierer og gjennomføre tiltak. 



− At Nordstrand skal være en bydel som er positive til å bosette flyktninger. Flyktninger skal tas 

godt imot i bydelen, få mulighet til å etablere seg og få hjelp til å integreres i arbeidsmarkedet, 

utdanning, organisasjonslivet og nabolagene våre.  

− Kartlegge og styrke velferdstjenestenes minoritetskompetanse. Bydelen skal vurdere å be om 

minoritetsspråk- og minoritetskulturkompetanse som krav når stillinger utlyses. 

− Utvikle tilbud på treffsentrene som er attraktive uavhengig av legning og bakgrunn. 

− Sørge for at bydelenes tjenestesteder markerer ulike høytids- og merkedager, som er viktig 

for å styrke ulike minoriteters tilhørighet og synlighet i bydelen. 

− Kartlegge og styrke tjenestestedene i bydelens minoritetskompetanse 

− Bydelens tjenestesteder lærer om rasismens psykologiske konsekvenser 

− Tilrettelegge for at bydelens ansatte får kurs i rosa kompetanse.  

Inkluderende boligpolitikk 

− SV vil arbeide for at Oslobygg sørger for flere kommunale boliger på Nordstrand, også i nye 

prosjekter. Kommunale boliger skal holde god standard og spres mange ulike bomiljø.  

− Jobbe for at leie-til-eie gjennom Oslobolig får god dekning i nye prosjekter i Nordstrand. At 

bydelens boligkontor har god kapasitet til å bistå svake grupper. 

Velferd og helse 

− At de som har behov for støtte til å kvalifisere seg for arbeid, får hjelp til å oppnå en stabil og 

varig tilknytning til arbeidslivet, heller enn kortvarige løsninger. Flest mulige skal derfor få 

hjelp til formell kompetanse på grunnskole, videregående skole eller høyere nivå.  

− Tilrettelegge for arbeidsutprøving i bydelens tjenester. 

− Styrke behandlings- og oppfølgingstjenesten innen bydelens psykiatriske helse- og 

rustjenester, jfr. opptrappingsplan rus og prioritering av det psykiske helsefeltet 

− Sikre at ingen unge med helseutfordringer mot sin vilje må bo på sykehjem 

KANDIDATER TIL BYDELSUTVALGET 
# Navn Fødselsår 

1 Vegard Rønning Kjendsli 1979  

2 Helene Aronsen-Kongerud 1990 

3 Kristian Høy Horsberg 1990 

4 Mona Grydeland 1977 

5 Per Øyvind Grønningssæter 1988 

6 Tora Johanne Turøy 1995  

7 Ivar Sekne 1946 

8 Astrid Kristine Breidlid 1975 

9 Tedd Urnes 1944 

10 Trine Melvær 1954 

11 Mete Seymen 1991 

12 Aase Mari K. Sætrang 1981 

13 Lars Egil Skjælaaen Heidem 1983 

14 Line Willersrud 1989 

15 Bjørn H. Heiberg 1935 

16 Tormod Jahr 1947 

17 Gunnar Hauk Gjengset 1946 

18 Terje Jacobsen 1953 



Vegard Rønning Kjendsli 

Vegard er Nordstrand SV sin representant i bydelsutvalget. Han er oppvokst på Abildsø i bydel 

Østensjø, og har bodd på Bekkelaget i bydel Nordstrand siden 2008. Vegard jobber som 

seniorrådgiver i Utdanningsforbundet. Før han begynte i Utdanningsforbundet, så jobbet han som 

lærer i voksenopplæringen i Oslo fengsel. Vegard er spesielt opptatt av utdanningspolitikk. Han jobber 

for å sikre et utdanningssystem som gir like muligheter til alle, og som ikke forsterker forskjeller. Det 

er viktig og riktig å gi lærere og skoleledere stor grad av metodefrihet og metodeansvar innenfor 

politiske rammer. Som bydelspolitikere, så har vi ansvar for barnehagene i bydelen. Vi må sikre at 

barn får være barn, og at barnehagelærerne får utøve profesjonen sin på barnas egne premisser. 

Rusomsorg og tilbakeføring er også viktig. Oslo kommune skal ha gode ordninger for ivaretakelse og 

tilbakeføring av tidligere innsatte og folk i andre vanskelige livssituasjoner. Her hviler det et stort 

ansvar på bydelene i Oslo. Også eldreomsorg er en av hjertesakene til Vegard. Hjemmebasert 

eldreomsorg blir viktigere og viktigere og Vegard er opptatt av å finne måter å gjøre slike 

omsorgstjenester kvalitativt bedre. I BU har han konsekvent jobbet for å sikre finansiering av 

eldretjenestene i bydelen. 

Helene Aronsen-Kongerud 

Helene er oppvokst i bydel Nordstrand, og har etter et studieopphold flyttet tilbake til bydelen hun er 

så glad i. Hun har en variert utdanningsbakgrunn med blant annet utdanning innen utøvende musikk, 

ernæring, pedagogikk og folkehelse. Helene ble politisk engasjert gjennom studentpolitikk, og har 

siden engasjert seg i Nordstrand SV. Hun har vært medlem i SV siden høsten 2019, og kom inn i 

styret i Nordstrand SV på årsmøtet i 2020. Siden 2021 har hun sittet som nestleder og sekretær i 

lokallaget. Helene er en engasjert person, og brenner for mange politiske saker. Grunnet sin 

utdannelse og sin erfaring som korpsmusikant og lærer er hun særlig opptatt av barn og unge, av 

møteplasser som tilrettelegger for gode og helsefremmende lokalsamfunn for mennesker av ulike 

bakgrunner og i ulike aldre, og av at idrett og kulturtilbud er tilgjengelige for alle. Helene er positiv og 

lyttende, og vil gjerne høre mer fra innbyggerne i bydelen om deres hjertesaker, slik at hun kan være 

en god representant for deres behov og ønsker.  

Kristian Høy Horsberg 

Kristian er oppvokst i Søndre Nordstrand og har røtter fra Lambertseter, Brannfjell og Abildsø. Han 

har en variert bakgrunn innen realfag, og jobber i dag med forskningsadministrasjon ved 

Veterinærhøgskolen. Kristian har vært nestleder i lokallaget siden 2019, og lokallagsleder siden 2021. 

Etter å ha vært vara i bydelens komite for byutvikling, miljø og samferdsel i sist periode, har han nå 

blitt fast medlem på vegne av SV. Kristian er særlig opptatt av miljø og klima, utdanning og forskning 

og rettferdighet.Som lokallagsleder og politiker er Krisitan raus, lyttende og imøtekommende, og han 

strekker seg langt for å tilrettelegge for at alle skal kunne delta og bli hørt i demokratiet.  

 


